
孝义市中阳楼护城河片区安置房项目 (二期工程) 施工 

第一标段中标候选人公示名称

                 （招标编号：FS141181202304260140）

       
公示开始时间： 2023年 5月 29日 16:00                      

公示结束时间： 2023年 6月 1日 16:00           

   本 孝义市中阳楼护城河片区安置房项目 (二期工程) 施工  （招标项目编

号：  FS141181202304260140  ），经评标委员会评审，确定孝义市中阳楼护

城河片区安置房项目 (二期工程) 施工第一标段 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市中阳楼护城河片区安置房项目 (二期工程) 施工第一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西三建集团有限

公司

199156140.93 元 符合国家现行规

范、标准规定。

487 日历天

2 河津市小梁建筑工

程有限公司

199382198.26 元 符合国家现行规

范、标准规定。

487 日历天

3 世华九九建工集团

有限公司

198942684.33 元 符合国家现行规

范、标准规定。

487 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序号 中标候选人名称 项目经理、相关证书名称

及编号

项目副经理、相关证书名称及

编号

1 山西三建集团有

限公司

庞文芳 

一级注册建造师：

晋 1142016201606724 

侯慧丽

一级注册建造师

晋 1142018201900602

2 河津市小梁建筑

工程有限公司

郝凯军 

一级注册建造师：

晋 1142014201505117

张佩刚

一级注册建造师：

晋 1142012201305404

3 世华九九建工集

团有限公司

闫继龙

一级注册建造师：

豫 141201320145347 

刘豪垒

一级注册建造师：

豫 1412015201520372

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西三建集团有限公司

响应招标文件

2 河津市小梁建筑工程有限公司

响应招标文件

3 世华九九建工集团有限公司

响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式



如对上述结果有异议，请在公示期间内以书面形势向招标人或招标代理机构提出。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为  孝义市建筑工程服务中心 。

五、联系方式

招标人：孝义市老城区建设投资运营有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市新安街 43 号

联系人：郭先生

电话：0358-7668210

电子邮件：xyslcqbhgxjsxmzhb@163.com

招标代理：山西臻龙工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市杏花岭区巨轮街道解放路 243 号金色米兰 A 栋 4 号

联 系 人：石女士、张先生、张女士

联系电话：18235744144

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

mailto:xyslcqbhgxjsxmzhb@163.com


                                     


